PREFEITURA MJNICIPAL DS BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N° 38

"Substituição de denominação de rua"
*

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU í Faço saber
que a Câmara Municipal de Baixo Guandú. promulgou e eu sancio
no a seguinte Leií

Artigo Uni co - A atual rua 15 de Novembro, nésta cida
de passa a denominar-se "Rua Coronel Álvaro Milagres Ferreira

REGISTRE-SE E PUBLIQÜE^Se

GABINETE DO
Novembro de

PREFEITO MUNICIPAL DE-BAIXO GUANDU, aos 24 de

REGISTRADAO E PUBLICADO
Em 24 de Novemb de 194 9